

Årsredovisning för  
**Hobbykort AB**

559459-5661

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-05.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Victor Nilsson  
Styrelseledamot

2026-05-05

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hobbykort AB, 559459-5661, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Hobbykort AB bedriver handel med samlarkort, inklusive sportkort, spelkort samt tillhörande produkter och tillbehör. Försäljningen sker huvudsakligen via e-handel genom bolagets webbplats hobbykort.se. Lagerhållning och distribution hanteras genom tredjepartslogistik (3PL).

Bolaget har sitt säte i Varberg.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget fortsatt att utveckla sin verksamhet med ökad omsättning jämfört med föregående år.

Bolaget har under året bytt leverantör av tredjepartslogistik (3PL) i syfte att effektivisera lagerhantering och distribution. Detta har bidragit till förbättrade logistikflöden och bättre förutsättningar för fortsatt tillväxt.

### Flerårsöversikt

	2025	Belopp i kr 2023/2024
Nettoomsättning	1 066 756	767 555
Resultat efter finansiella poster	115 180	-123 612
Soliditet %	22,6	11,5

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har ökat jämfört med föregående år, vilket främst beror på att verksamheten under föregående räkenskapsår befann sig i en uppstartsfas. Under det aktuella räkenskapsåret har verksamheten utvecklats vidare med ökad försäljning som följd.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	175 000	-123 612
Balanseras i ny räkning		-123 612	123 612
Årets resultat			115 180
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>51 388</b>	<b>115 180</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	51 388
Årets resultat	115 180
<b>Summa</b>	<b>166 568</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	166 568
<b>Summa</b>	<b>166 568</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2023-11-29 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 066 756	767 555
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 066 756</b>	<b>767 555</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-940 110	-1 027 635
Handelsvaror		166 229	320 657
Övriga externa kostnader		-175 744	-184 189
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-949 625</b>	<b>-891 167</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>117 131</b>	<b>-123 612</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 951	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 951</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>115 180</b>	<b>-123 612</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>115 180</b>	<b>-123 612</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>115 180</b>	<b>-123 612</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		543 569	320 657
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>543 569</b>	<b>320 657</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		45 336	27 317
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>45 336</b>	<b>27 317</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		257 272	318 499
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>257 272</b>	<b>318 499</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>846 177</b>	<b>666 473</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>846 177</b>	<b>666 473</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		51 388	175 000
Årets resultat		115 180	-123 612
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>166 568</b>	<b>51 388</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>191 568</b>	<b>76 388</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		421 500	421 500
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>421 500</b>	<b>421 500</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		29 286	8
Övriga skulder		203 823	168 577
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>233 109</b>	<b>168 585</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>846 177</b>	<b>666 473</b>

## **Noter**

Belopp i kr om inget annat anges.

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-05-05

Varberg

*Victor Alexander Nilsson*                      2026-05-05  
Victor Alexander Nilsson                      Datum  
Styrelseordförande

*Marcus Christoffer Nilsson*                      2026-05-05  
Marcus Christoffer Nilsson                      Datum  
Styrelseledamot